

# Moins Cher !



## Jambon cuit doré<sup>(4)</sup>

150 g (1 kg = 11,27 €)  
avec Lidl Plus au lieu de 2,25 €  
(1 kg = 15 €)

n°77384

Rayon frais

Avec Lidl Plus  
**-25%**



**1.69** 2.25



porc  
ORIGINE  
FRANCE



## Saucisson à l'ail fumé<sup>(2)</sup>

Le produit de 300 g :  
2,05 € (1 kg = 6,83 €)  
Les 2 produits :  
3,28 € (1 kg = 5,47 €)  
Fumé au bois de hêtre

n°5604299

Rayon frais

Avec Lidl Plus  
**-40%**  
sur le 2<sup>e</sup>



**1.23** 2.05



## Tarte aux poireaux<sup>(2)</sup>

400 g  
(1 kg = 4,64 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,65 €  
(1 kg = 6,63 €)

n°5804265

Rayon frais

Avec Lidl Plus  
**-30%**



**1.86** 2.65

## Président camembert<sup>(2)</sup>

Le produit de  
275 g : 1,97 €  
(1 kg = 7,16 €)  
Les 2 produits :  
2,76 €  
(1 kg = 5,02 €)  
21 % Mat. Gr.  
sur produit fini

n°1004227

Rayon frais

-60%  
sur le 2<sup>e</sup>



**0.79**

## Caprice des Dieux<sup>(2)</sup>

Le produit de 300 g : 3,62 €  
(1 kg = 12,07 €)  
Les 2 produits :  
5,43 €  
(1 kg = 9,05 €)  
30 % Mat. Gr.  
sur produit fini  
Offre gourmande

n°3341

Rayon frais

-50%  
sur le 2<sup>e</sup>



**1.81**



## Burrata<sup>(3)</sup>

Le produit de 125 g :  
2,69 € (1 kg = 21,52 €)  
Les 2 produits :  
3,77 € (1 kg = 15,08 €)  
23 % Mat. Gr. sur produit fini

n°6010320

Rayon frais

-60%  
sur le 2<sup>e</sup>



**1.08**



## Filet de colin d'Alaska MSC à la bordelaise

400 g (1 kg = 5,98 €)

n°138961

Rayon surgelé

-20%



**2.39**

entre les repas [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)

(2) Transformé en

(3) Transformé en

(4) Transformé en

FRANCE ITALIE ALLEMAGNE